

STM:n ruoka-aputoiminnan rahoituksen osatoteuttajat ja määrät

Yhdistyksen nimi	Kunnat, joiden alueella yhdistyksestämme on ruoka-aputoimintaa.	Kuinka monta henkilöä ruoka-avun jakeluohjelmassa on mukana?			Kuinka monta ruokakassia tai ruoka-annosta jaatte kuukaudessa ja kuinka monella?	Ruoka-annosten määrä/kk	Ruoka-avun saajien määrä/kk	Järjestäkö yhdistykseme yhteisruokailua tai muuta toimintaa?
		1-10	10-20	yli 20-				
Pikkien Aivertötkökko	Kaarina		15	25	1000	300	2500	Ei
Paimion seurakunta	Paimio ja Sauvo				640			Paimiossa jokaisen ruokakasijakoitusuuden yhteydessä on hartaus ja kahvitarjoilu sekä kerran kuukaudessa, kuukauden viimeisenä maanantaina, maksuton keittolounas (ei touko-, kesä- heinäkuussa). Sauvoissa jokaisen ruokakasijakon yhteydessä eli joka ti on maksuton aamiaiskahvila (puuroa, leipää, kahvia, teetä) sekä lyhyt hartaus tilaisuuden alussa. Diakoniatyöntekijä on sekä Paimiossa että Sauvoissa paikalla, jos joku haluaa keskustella. Lisäksi järjestetään yksittäisiä kertoja, jolloin paikalla on esim. sosiaalityöntekijä tai joku muu viranomaisen tai verkostoyhteistyön edustaja.
ViaDra Sato ry	Salon kaupunki		16		130	50	130	Kerran kuukaudessa järjestämme yhteisöllisen lounaan viikotvälillä.
ViaDra Raisio ry	Raisio			30	190		260	Kerran kuukaudessa yhdistyksestämme on ruokakassien jako. Sen ohessa tarjoamme halukaille lämpimän ruuan (palaatteineen, jälkiruokien). Lisäksi on mahdollisuus kahvitteeluihin ja sosiaaliseen kanssakäymiseen viareissä tilassa ja kirpputorilla saa vastikkeetta valita itselleen vaatteita, leluja, urheiluvälineitä, taloustavaroita yms. Ruokailijoita on ollut n 120/kerta. Varsinaisten jakajien välillä on vielä mahdollisuus päästä kirpputorille yhtenä ke ilana, jolloin myös pientä tarjontaa ja mahdollisuus kanssakäymiseen.
Operaatio Ruokakassi ry	Turku, Raisio, Naantali, Kaarina, Masku, Nousiainen, Mynämäki, Salo, Paimio, Parainen, Loima, Kustavi, Tawassalo.		15		16500			Logistikkakeskuksena toimiminen on pääasiallinen tehtävämme. Järjestämme myös satunnaisesti omia tapahtumia ja muuta ohjelmistoa.
Someron seurakunnan diakoniatyön kannatusyhdistys ry	Somero		20		315		315	Arkiamuusin (ma - la) haemme kauppoista (S-market Somermaa, K-Supermarket Märkätie, K-Market, Tokmanni ja Lidl) lahjoitusehtoja. Pääsääntöisesti saamme jakoon leipää, pullaa, mahtoa ja vaihtelevia määriä leivänsä, tuoretavaraa ja kuivaustarvikkeita. Viikolla jossa on lahjoituskäynnä saatuja mm. pesu- ja hygieniatuotteita. Myös paikallisten alkuutoittajien (mm. perunaa, muniä ja kurkkua) jaetaan satunnaisesti. Jakopisteemme on avoina arksin klo 10 - 12 ja jako tapahtuu ohjautui. Kaksi-kolme kertaa vuodessa jaamme keräyksen kautta saatuja kuivaustarvikkeita. Toimintamme on täysin vastikkeetonta: emme peri, emmekä vastaanota erillistä maksua, emme edes vapaaehtoista "leipärahaa". Emme kysy hakijoiden elämäntilannetta, uskontoa emmekä taloudellista tilannetta. Jakopisteelle ovat kaikki tervetulleita. Tiedotamme toiminnastamme yhdistyksen kotisivuilla, sosiaalisessa mediassa (Instagram ja Facebook), Ruokakassi.fi-sivustolla ja Someron ev.lut. seurakunnan seurakunta tiedottaa-palstalla Somerolehdessä.
SPR Varsinais-Suomen piirin osastot	Kaarina, Masku, Naantali, Nousiainen, Pöytyä, Raisio, Sauvo, Turku, Uusikaupunki, Lieto		100			10000	6400	Ei yhteisruokailua säännöllisesti. Varsinais-Suomen osalta avustusta haetaan osastokohtaisesti.
Loimaan Seudun Työtötämät ry	Loima	10			700		250	Asumnottomien yöni tapahtuma, jossa ilmainen ruokailu, vaatteita ym. Vaatteita ja ruokaa annettu muulloinkin tarvitseville. Toisinaan täällä on käyvä peemessä pyykejä, jos ihellä ei ole konetta tai kone on mennyt rikki. Meillä on netti, telokoneet, talousin ja skanneri kaikkien käytössä jotta voi hoitaa omia asioita ja tehdä vaikka työhakemuksia. Näissä avustetaan. Tärkeä voili myös keskustellaan ja viettämään aikaa, ettei tarvitse olla yksin. Neuvomme, autamme ja tuemme kaikissa asioissa joissa vain voimme. Tarvitessa ohjaamme oikeiden palvelujen lärtelle. Teemme yhteistyötä esimerkiksi Loimaan kaupungin, eri seurakuntien, toisten toimijoiden ja erilaisten yhdistysten kanssa.
Turun Seudun TST ry	Turku	7					500	Ruokajakoa mm. Asumnottomien yö tapahtumassa ja osassa olohuone-toiminta tapahtumissa. TST:n ulkopuolelta.
Turun Kylätalo ry	Turku, Raisio	5			600		650	Turun Kylätalo ylläpitää kaikille avointa kohtauspaikkaa.
Turun Katulihetyt ry	Turku		40		2700	150	2700	Koulujen ohessa toiminnassa saamme koulukerhoilla kouluruokaa keskeisissä ja perjantaisin. Näin päivinä Katulihetyt järjestää yhteisruokailun. Ruokailijoita on noin 25/kerta. Loppu ruoka jaetaan asiakkaille.
Varissuon Työ ja Toiminta VT ry	Turku	8			700		700	Yhdistyksen jäsenille on ruokalassa tarjolla arksin lounas klo 11-13 4 euron hintaan. Kahvila aukeaa klo 9.30 ja sulkeutuu klo 13.30. Ruokailun tuotot ovat osa yhdistyksen omaa varainhankintaa. Toimintakeskus toimii matalan kynnyksen kohtauspaikkana ja toiminta on pääosin jäsenille suunnattua ohjattua liikuntaa, kerhoja, aik-tukea ja retkiä, mutta järjestämme satunnaisesti myös avoimia yhteistapahtumia. Varpu - Varissuon neuvontapalvelu (hanke 2023-2025, STEA) auttaa kaikkia kaikkia Varissuon-Lauste-Pääskyvuon -alueen asiakkaita sähköisten palvelujen käytössä (Kela, OmaKanta, E-terveyspalvelut, Te-toimisto ja työnhaku, talousneuvonta yms.). Neuvomme asiakkaita myös omien laitteiden käytössä. Tällä hetkellä neuvontaa on saatavilla suomeksi, englanniksi ja arabiksi. Hanke- ja jäsentöiminnan lisäksi yhdistys on merkittävä työllistäjä. Pääkaikastyttöömien paikkatukityössä ja Kuntouttavassa työtöiminnassa on vuosittain n. 60 osa-aikaista työntekijää / asiakasta.
Raisio-Naantalin Fountain House yhdistys ry	Naantali	15			200		200	Ei
Kroonilinen Seurakunta Uusipeula	Turku			40	1900		550	Ruokailuun yhteydessä järjestetään mm. monikulttuurista toimintaa lapsille, jotka tulevat vanhempiensa mukana noutamaan ruokakassia. Ruoka-aputoimintaan liittyy lisäksi sekä kantasuomalaisien että maahanmuuttajataustaisten vähävaraisen ja kuntoutujien palveleminen työmahdollisuuksia tarjoamalla. Ruoka-avun jakeluun osallistuu mm. harjoittelijoita suomen kielen kurssilla, TE-toimiston työkohteita, yhdyskuntapalveluita Rikoseuraamusaloksen kautta sekä paikallisuilla työllistettyjä.
Uudenkaupungin A-Kita ry	Uusikaupunki-Kalanti Lokalahti	10			400		400	Ruokatoimintaa ei, mutta kylä